様式第1号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日
紀宝町商業活性化委員会
委員長　田尾　友児　　様

申請者　住所
（所在地）
（商号又は名称）
氏名
（代表者氏名）

紀宝町創業支援助成金交付申請書

紀宝町創業支援助成金交付要項第８条の規定により、次のとおり申請します。

	助成対象事業費

	円

	交付申請額

	円

	※助成対象事業費　　　　　　　　円×1/2＝　　　　　　　　円

	≦300,000円（千円未満切捨て）

	申請業種

	創業の種類
	　　　　創　業　・　第 二 創 業（　　　　　　　　　　　　）現在の業種

	交付事業着手年月日
及び完了年月日
（予定）
	着手
	令和　　年　　月　　日

	完了
	令和　　年　　月　　日

	添付書類
	（１）事業計画書

	（２）市町村民税を滞納してないことを証する書類

	（３）身分証明書の写し（運転免許証等）

	（４）その他委員長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]